
UCHWAŁA Nr XIV/164/2019     
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 11 lipca 2019 r.

zmieniająca Uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 o kwotę 2.738.033,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.738.033,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 o kwotę 2.738.033,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.208.033,00 zł,

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 530.000,00 zł.

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych 
z ochroną środowiska i gospodarką zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

7. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na remonty bieżące dróg zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

8. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miasta Tarnowa w roku 
2019 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 Nr IV/46/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie 
z dnia 3 stycznia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 47.520.844,00 zł, w tym:

1) spłata wcześniej zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.784.844,00 zł,

2) spłata wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 45.736.000,00 zł, w tym spłata wcześniej 
zaciągniętych kredytów na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 17.808.315,24 zł.”;

2) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

4) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

5) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

6) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

7) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B37AA01C-3EFE-469D-9800-8576E9E1E8BC. Uchwalony Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie

Jakub Kwaśny

Id: B37AA01C-3EFE-469D-9800-8576E9E1E8BC. Uchwalony Strona 2



Załacznik nr 1
do uchwały nr XIV/164/2019
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 11 lipca 2019 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność 903 357,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

903 357,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

903 357,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 59 238,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 238,00

0940 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 59 238,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

280 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

280 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

280 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 200,00
Przedszkola 6 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 000,00
Technika 1 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 590 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska

590 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 590 000,00
926 Kultura fizyczna 898 238,00

Obiekty sportowe 898 238,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 898 238,00

Pozostała działalność 0,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

25 000,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

-25 000,00

2 738 033,00

70005

75618

Rozdział

60015

90019

92601

Razem:

80115

80104

92695

Strona 1

Id: B37AA01C-3EFE-469D-9800-8576E9E1E8BC. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 2
do uchwały nr XIV/164/2019
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 11 lipca 2019 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność 1 183 357,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

903 357,00

4270 Zakup usług remontowych 903 357,00
Pozostała działalność 280 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00
750 Administracja publiczna 9 844,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 844,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 808,00
4270 Zakup usług remontowych 7 036,00

758 Różne rozliczenia 898 238,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 898 238,00

2940
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata 
poprzednie

898 238,00

801 Oświata i wychowanie 48 032,00
Przedszkola 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00
Technika 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 003,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

24,00

Licea ogólnokształcące 40 832,00
4270 Zakup usług remontowych 40 832,00

851 Ochrona zdrowia -94 000,00
Programy polityki zdrowotnej -94 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -94 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 562,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 8 562,00
4270 Zakup usług remontowych 8 562,00

855 Rodzina 94 000,00
Rodziny zastępcze 94 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

94 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 590 000,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 340 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

250 000,00

2 738 033,00

80115

80120

85149

90005

85508

Razem:

85406

90004

Rozdział

80104

75023

60015

75801

60095

Strona 1

Id: B37AA01C-3EFE-469D-9800-8576E9E1E8BC. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 3
do uchwały nr XIV/164/2019
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 11 lipca 2019 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność 280 000,00

Pozostała działalność 280 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00

Zakup parkomatów wraz z ich montażem oraz terminali kontrolnych do Strefy 
Płatnego Parkowania w Tarnowie oraz modernizacja systemu oprogramowania

280 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250 000,00
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

250 000,00

Wykorzystanie ekologicznych źródeł energii oraz zmiana systemu ogrzewania 250 000,00
530 000,00Razem:

90005

Rozdział

60095

Strona 1

Id: B37AA01C-3EFE-469D-9800-8576E9E1E8BC. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 4
do uchwały nr XIV/164/2019
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 11 lipca 2019 r.

Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki związane z ochroną 
środowiska i gospodarką wodną

zmiany

Dochody

Dział Paragraf Treść Zmiana
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 590 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska

590 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 590 000,00
590 000,00

Wydatki

Dział Paragraf Treść Zmiana
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 590 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 340 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

250 000,00

Wykorzystanie ekologicznych źródeł energii oraz zmiana systemu ogrzewania 250 000,00
590 000,00Razem:

90005

Rozdział

90019

Razem:

Rozdział

90004

Strona 1

Id: B37AA01C-3EFE-469D-9800-8576E9E1E8BC. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 5
do uchwały nr XIV/164/2019
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 11 lipca 2019 r.

Plan wydatków budżetu na remonty bieżące dróg
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność 903 357,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

903 357,00

4270 Zakup usług remontowych 903 357,00
Remont drogi powiatowej na 1356K (ul. Krakowska) od km 1+491,70 do km 
1+931,73

903 357,00

903 357,00Razem:

Rozdział

60015

Strona 1

Id: B37AA01C-3EFE-469D-9800-8576E9E1E8BC. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 6
do uchwały nr XIV/164/2019
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 11 lipca 2019 r.

Dotacje udzielane w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych

zmiany

2. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dział Treść Zmiana
(dotacja celowa)

900 250 000,00
250 000,00

- osoby fizyczne - wykorzystanie ekologicznych źródeł energii oraz zmiana systemu ogrzewania 250 000,00

250 000,00Razem:

90005

Rozdział

Strona 1

Id: B37AA01C-3EFE-469D-9800-8576E9E1E8BC. Uchwalony Strona 1




